[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июля 2018 г.

№ 63-5

ст. Милютинская
Об определении списка лиц участковых избирательных комиссий Милютинского района, ответственных за прием (оформление) заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту фактического нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года
        В соответствии с частью 3 статьи 10 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1316-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.06.2018 № 42-3 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему (оформлению) заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить список лиц участковых избирательных комиссий Милютинского района, ответственных по приему (оформлению) заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года (Приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.Ю. Слесареву.

Председатель комиссии

П. В. Безденежный
Секретарь комиссии

М.Ю. Слесарева
Приложение

к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Милютинского района Ростовской области

от 25 июля 2018  г. № 63-5
Список лиц

участковых избирательных комиссий Милютинского района, ответственных по приему (оформлению) заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года
	№

п/п
	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в комиссии

	1
	1176
	Чернова Галина Николаевна
	Председатель УИК

	2
	1177
	Жукова Вера Васильевна
	Председатель УИК

	3
	1178
	Лемешко Татьяна Владимировна
	Председатель УИК

	4
	1179
	Володикова Валентина Владимировна
	Председатель УИК

	5
	1180
	Еременко Елена Михайловна
	Председатель УИК

	6
	1181
	Буряченко Татьяна Николаевна
	Председатель УИК

	7
	1182
	Последова Ирина Юрьевна
	Председатель УИК

	8
	1183
	Калитвянская Нина Викторовна
	Председатель УИК

	9
	1184
	Колтунова Ирина Владимировна
	Председатель УИК

	10
	1185
	Икрянникова Любовь Александровна
	Председатель УИК

	11
	1186
	Саранова Ольга Николаевна
	Председатель УИК

	12
	1188
	Моргунова Зоя Михайловна
	Председатель УИК

	13
	1190
	Мазанова Ольга Трофимовна
	Председатель УИК

	14
	1191
	Смирнова Анна Владимировна
	Председатель УИК

	15
	1192
	Демчик Анна Васильевна
	Председатель УИК

	16
	1193
	Солодкова Ирина Ивановна
	Председатель УИК

	17
	1194
	Карпова Любовь Васильевна
	Председатель УИК

	18
	1196
	Даричева Лариса Сергеевна
	Председатель УИК

	19
	1196
	Карунина Лариса Станиславовна
	Секретарь УИК

	20
	1197
	Диденко Татьяна Николаевна
	Председатель УИК

	21
	1197
	Назарова Елена Викторовна
	Секретарь УИК

	22
	1198
	Козленко Елена Дмитриевна
	Председатель УИК

	23
	1199
	Демидкина Екатерина Леонтьевна
	Председатель УИК

	 24
	1201
	Шурупов Максим Александрович
	Председатель УИК

	25
	1202
	Донченко Наталья Владимировна
	Председатель УИК